
ショール

…

スパンティア(25g玉巻)
黒×銀スパンコール(No.8)2玉(50g)
1,554円＜税込＞
[スパンティア 税込777円(本体740円)×2玉]
ニット用フリンジレース( H 9 0 6 - 0 0 3 - 5・黒 ) 3 7模様 (約
100cm)。
ハマナカアミアミ片かぎ針(金属製)4/0号(税込336円)。
幅10cm、長さ約141cm(フリンジレース除く)。
模様編み1模様が約4.5cm15段が10cm。
糸は１本どりで、指定の号数針で編みます。
レースを指定位置でカットし、レースA・B、レースCに分けま
す。
レースから目を拾い、模様編みで編み進みます。
本体から目を拾い、縁編みを編んで仕上げます。

使 用 糸

糸 　 代

副 資 材

使 用 針
サ イ ズ
ゲ ー ジ
編 み 方
　

 本体 
  

モード・シック

レースの準備

レースA…18模様
レースB…19模様 ※指定位置でカットし、レースA・B、レースCに分けて使用する

　(レースAとレースBはつながったままにする)レースC…19模様

(模様編み)　かぎ針4/0号
本体

10c
(15段)

0.5c
(1段)

140c(93ネット・31模様)拾う

レースA(18模様)

(縁編み)
かぎ針3/0号

6.5c

レースB(19模様)
レースC(19模様)

9模様拾う

(縁編み)
かぎ針3/0号

9模様拾う

0.5c
(1段)

11c
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http://www.hamanaka.jp/goods/hand/index.html#/item-1079
http://www.hamanaka.jp/goods/knit_tool/amiami/kagi.html
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